
Sede

Insegnante

dalle 

08:35

08:45

11:35

14:05

14:15

16:00 16:10 Uscita Uscita Uscita Uscita

16:00 Lezione tutti Lezione grandi Lezione tutti Lezione tutti

Pausa di mezzogiorno

14:15 Entrata Entrata Entrata Entrata

11:43 Uscita Uscita Uscita Uscita Uscita

Entrata

11:35 Lezione tutti Lezione tutti Lezione tutti Lezione tutti Lezione tutti

alle

08:45 Entrata Entrata Entrata Entrata

Orario

(ore:min) Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Le Prese, sezione 2

Silvana Genetti

Schulinspektorat

Inspecturat da scola

Ispettorato scolastico

Orario settimanale per la scuola dell'infanzia

Anno scolastico 2023/24

Ente scolastico Poschiavo


