

Orario settimanale per la scuola dell'infanzia Ente							2023/24 Poschiavo
Sede		Le Prese, sezione 2			<u></u>		
Insegna	nte	Silvana Genetti			<u> </u>		
Orario (ore:min)		Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
dalle	alle						
08:35	08:45	Entrata	Entrata	Entrata	Entrata	Entrata	
08:45	11:35	Lezione tutti	Lezione tutti	Lezione tutti	Lezione tutti	Lezione tutti	
11:35	11:43	Uscita	Uscita	Uscita	Uscita	Uscita	
		Pausa di mezzogiorno					
14:05	14:15	Entrata	Entrata		Entrata	Entrata	
14:15	16:00	Lezione tutti	Lezione grandi		Lezione tutti	Lezione tutti	
16:00	16:10	Uscita	Uscita		Uscita	Uscita	